[image: ]

青农大团字（2018）40号

关于公布“青春，我最虹”
第十八届“展特长，推新人”系列比赛
	获奖名单的通知

各分团委，学生会：
为发现和推出文艺新人，培养大学生高尚的艺术情操，提高广大青年学生的思想道德文化水平，繁荣校园文化建设。
今年2018年10月，校团委、学生会面向全校2018级新生组织开展了“青春，我最虹”第十八届“展特长，推新人”系列比赛。在各级团组织、学生会的精心组织和广大同学的积极参与下，比赛取得了圆满成功并涌现出了一大批优秀人才。经过初赛、复赛、决赛，共有166名同学获奖，现予以公布。

附件：第十八届“展特长，推新人”系列比赛获奖名单

    共青团青岛农业大学委员会
2018年 11 月8日

附件
第十八届“展特长，推新人”系列比赛
获奖名单
一、艺术表演
声乐类
一等奖：
《雨一直下》                 王俞喜（园  林）
《底细》                     张一凡（化  药）
《歌曲串烧》                 柯玟欣（机  电）
《爱要坦荡荡》               张好和（管  理）
《陷阱》                     宋久远（理  信）
二等奖：
《绿光》                     初子靖（管  理）
《最美的期待》               刘  焱（人  文）
《天路》                     周孝荣（管  理）
《目不转睛》                 徐  克（管  理）
《你一定要幸福》             朱  锐（管  理）
《魔鬼中的天使》             卜佳铭（人  文）
《流着泪说分手》             刘柏言（管  理）
《别找我麻烦》               王子涵（外国语）
三等奖：
《月亮惹的祸》	                王泓霖（管  理）
《火锅底料》	                龚安庆（动  科）
《龙卷风》	                   刘一静（资  环）
《生而为赢》	                菅传宇（园  艺）
《友情岁月》	                陈一鑫（食  品）
《李白》                    张卫星（理  信）
《歌曲串烧》	                王  桢（机  电）
《背对背拥抱》	                孙梦圆（管  理）
《被驯服的象》	                沈子瑄（传  媒）
《血腥爱情故事》            朱  波（经  合）
《爱的勇气》	                杜文烨（经  合）
《我的歌声里》	                宋珈慧（外国语）
rap	                        司雪楠（人  文）
优秀奖：
《给我一个理由忘记》	        郭知言（人  文）
《爱你》	                     张丽娜（资  环）
《样》                     	  于子轩（理  信）
《牵丝戏》	                  刘潇然（理  信）
《你一定要幸福》	             姜雨欣（艺  术）
《B-Box	》                王  钊（人  文）
《倔强》	                     胡纪龙（园  林）
《就算我唱遍所有情歌》  	       姜长硕（食  品）
《空白格》	                    刁岩辉（理  信）
《喜剧之王》	                 张志轩（理  信）
[bookmark: _GoBack]《如果没有你》	                 李  龙（理  信）
《岁月神偷》	                 孙  凡（管  理）
《陷阱》	                      李庆豪（食  品）
《信仰》	                      李恩慧（园  林）
《光年之外》	                 戴安然（外国语）
《那个男人》	                 闫思诚（园  林）
《车站》	                      刘子源（动  医）
《眼鼻嘴》	                    魏云博（经  合）
《目不转睛》	                 李孟旭（园  林）
《哑巴》	                      蔺沛垚（艺  术）
《The show》	                 田国庆（外国语）
《消愁》	                      王延辉（化  药）
《典狱司》	                    石佳平（人  文）
《最后一页》	                 张梦柯（理  信）
《如果这都不算爱》	            刘筱涵（动  科）
《易燃易爆炸》	                 丁宇涵（外国语）
器乐类
一等奖：
《冬猎》                   	   薛博闻（动  科）
《草原英雄小姐妹》	           王子莹（传  媒）
《解放区的天》	                徐  洋（园  艺）
二等奖：
《将军令》	                   刘昀婕（园  艺）
《奔驰在千里草原》	           王振萍（人  文）
《雪莲花开》	                李忠洋（食  品）
《十面埋伏》	                徐凡入（动  科）
三等奖：
《战马奔腾》	                王小艺（理  信）
《战台风》	                   韩朵朵（动  医）
《战台风》	                   杨雨晴（园  林）
《忆》	                        王元闯（建  工）
古筝	                        戴怡昕（资  环）
《送我一支玫瑰花》	         张夏淑文（化  药）
优秀奖：
《赛马》  	                  初子靖（管  理）
《回家》	                     陈文昊（传  媒）
《梦中的婚礼》	                璩溶含（化  药）
《天路》	                     王鹏贻（园  林）
《雪山春晓》	                张紫琪（农学院）
《浏阳河》	                   陈怡然（外国语）
《往后余生》	                王艳庆（化  药）
《空山鸟语》	                亓宇翔（动  医）
舞蹈类
一等奖：
《红叶》	                       李雨佳（经  合）
《洛神》	                       刘小涵（人  文）
《傣女》	                       江  月（园  林）
二等奖：
《祝福》	                        杨  畅（园  林）
《Bitch Better Have My money》	刘玉琦（食  品）
《月之花语》	                  王子莹（传  媒）
《boom clap》	                  祝心茹（理  信）
《Burn up the dance》	          罗奥一（管  理）
《茉莉情怀》	                  李  优（理  信）
三等奖：
《Dance to the music》	        何宇奕（经  合）
《失恋阵线联盟》	                张海琦（理  信）
《Superlove》	                  申  颖（管  理）
《离骚》	                       江  男（人  文）
《Lip Golss》	                  成淑慧（管  理）
《离人愁》	                    厉玉洁（管  理）
优秀奖：
《九张机》	                    杨国瑞（理  信）
《拉丁串烧》	                  张婧瑶（人  文）
《冰菊物语》	                  刘昕洋（园  林）
《gee bang bang》	            刘一静（资  环）
《拉丁串烧》                    姜雪莹（管  理）
《DNA》	                       陈曦子（外国语）
《show you love》	            蒋苗苗（经  合）
《咕噜噜》	                    郑蒙蒙（食  品）
《fingers up》	                  王红岩（外国语）
模特类
一等奖：
     梁雨婷（管  理）              陈澜心（经  合）
  郝英男（园  林）              高  雷（理  信）
二等奖：
王  静（园  林）             师  歌（园  林）
      张家铭（管  理）             窦钰鹏（动  科）
仲  颖（食  品）             张晓雪（管  理）
杨国瑞（理  信）             王靖雯（经  合）
李亚凝（农学院）
三等奖：
许心茹（理  信）            董凯杰（经  合）
傅边翔羽（人文）            张宝坤（动  科）
尹衍超（管  理）            张  倩（经  合）
桓柳伊祎（管理）            郎阿玲（动  科）
郭太晓（食  品）            郭  璇（人  文）
刘璐瑶（动  医）
优秀奖：
王新通（管  理）            林  伟（管  理）
彭  丹（人  文）            丁一鸣（管  理）
邢潇文（管  理）            王汝江（管  理）
张  莹（生  科）            李雨佳（经  合）
范方靓（园  林）            梁艺馨（生  科）
韩淑月（园  艺）            郭佳炜（管  理）
主持类
一等奖：
《我的南方北方》	             肖君逸（管  理）
《祖国，我亲爱的祖国》	        廖晨妍（管  理）
《青春中国》	                张耀鑫（化  药）
二等奖：
《面朝大海，春暖花开》	        孙梦圆（管  理）
《祖国啊,我要燃烧》	           张天赐（人  文）
《我骄傲，我是中国人》	        邹少东（动  科）
《当我成为背影时》	           王炜程（理  信）
《主持朗诵展示》	              吴  雪（传  媒）
三等奖：
《十年的大书翻过去》	         纪静怡（艺  术）
《青春》	                      王  怡（园  林）
《春天，遂想起》	              罗奥一（管  理）
《相信未来》	                王雨琪（园  林）
《寻李白》	            宗正、赵梦颖（园  艺）
《主持+朗诵	》                  张秋璇（外国语）
《可是你没有》	              魏泽涵（传  媒）
《大中国》	            柳小东、聂丽云（园  艺）
优秀奖：
《好久不见》	                刘一凡（人  文）
《从前慢》	                   曲  艺（理  信）
《致大海》	                  李恩慧（园  林）
《恋爱的犀牛》	                姜铂川（动  科）
《无题》	                     姚  尧（动  科）
《真的好想你》	                房晓阳（人  文）
《活埋》	                     马辰菲（管  理）
曲艺类
一等奖：
《冰心依旧》                于  洋   赵兰祥 桓柳伊祎
赵增龙  陈美如  王肖倩
孙煜程  张翠萍  代学禄
郇晓亮  张  斌 程续强
刘文鹏       （管  理）

二等奖：
《武松打虎》	               王沛潇      （资 环）
《文玩》	                 朱博文 刘新豪（管 理）
[bookmark: _Hlk528193342]《欢喜密探》          崔红飞 李增鹏 姬  锐
耿浩哲 赵亚栋 黄珑馨
李家川 胡晓函 陈泽辉
郑  玮 李振鹏 王雅静
  （人 文）

《人生自古谁无死》        赵增龙 郇晓亮 王肖倩
陈美如        （管 理）

《爱的专车》            崔红飞 李增鹏 胡晓函
    李家川     （人 文）

三等奖：
《我要读书》              李宇商、张永哲（经 合）

《试戏》                 张 超  安  娜  姜  淼
  袁 超  滕清松  荆禹铭
 （园 艺）

《Majic World》                   徐纯泽（经  合）

《上学那些事儿》          李宇商 张永哲 秦冰倩
 曹文颖 何雨润 周春艳
  孙梦泽 江海洋（经合）
二、书美作品
    书法
一等奖：王子涵（外国语）
二等奖：王智鹏（建工）   魏婷（食品）
三等奖：杜旭冬（理信）   姜锦涛（植医）
        赵小溪（海洋）
优秀奖：杨心怡（传媒）   高云飞（理信）
        刘泽群（植医）   李雅雯（化药）
绘画
一等奖：沈晓茹（传媒）   常媛媛（艺术）
          陈鲁悦（艺术）
二等奖：刘雯月（传媒）   仇湘龙（艺术）
         单晓萌（园林）   刘  慧（艺术）
三等奖：王智鹏（建工）   郭忠衢（理信）
          刘  鹏（人文）   王昕拯（艺术）
          秦慧敏  （农 学）
优秀奖：沈晓茹（传媒）   崔智怡（理信）
          赵曼迪（外国语）王媛（植医）
          李  琦 （理 信）   张庆杰（园林）
          崔文晓  （植  医）
摄影
一等奖：肖美琳（传媒）   吴凤明（艺术）
二等奖：宋欣哲（传媒）   何睿祺（食品）
         罗  庆（食品）   谌  荣（艺术）
三等奖：何睿祺（食品）   郑绍琪（传媒）
        武鹏程（理信）   杨昊宇（理信）
        高春阳（动医）   梁  枫（园林）
    优秀奖：杨  彤（园林）   肖美琳（传媒）
            安  晨（动医）   李栩汶（动医）
剪纸
一等奖：王彦力（植医）
二等奖：张  丽（园林）
三等奖：王靖雯（经合）  方禧珠（国教）
微视频制作
一等奖：娄晓哲（海洋）
二等奖：娄晓哲（海洋）
三等奖：崔  昕（传媒）

image1.jpeg
=

HEMFRRIAFERAT